
1 

Tržní konzultace v rámci VZ s názvem: Pořízení vybavení pro zkvalitnění 

teoretické a praktické výuky ČLA Trutnov - simulátor harvestoru 

Projekt: Pořízení vybavení pro zkvalitnění teoretické a praktické výuky ČLA Trutnov 

Akceptační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002270 

Dobrý den, 

V rámci přípravy veřejné zakázky s názvem: Pořízení vybavení pro zkvalitnění teoretické a praktické 

výuky ČLA Trutnov - simulátor harvestoru, byly provedeny tržní konzultace.  

Oslovení potenciálních uchazečů v rámci průzkum trhu proběhlo dne 5. 4. 2017. Termín pro zaslání 

cenové nabídky byl stanoven na 12. 4. 2017. (Do 12. 4. 2017 byla doručena jedna odpověď, načež byli 

zbylí potencionální dodavatelé osloveni telefonicky. Následně byla doručena odpověď od firmy 

KŘENEK FOREST. Zástupce firmy MERIMEX přislíbil telefonicky písemné vyjádření, které ovšem 

nebylo doručeno. Se zástupci firmy Lesnická Obchodní se nepodařilo navázat kontakt.  

V průzkumu trhu byly osloveny následující firmy: 

Název firmy Webové stránky kontakt Termín doručení 
odpovědi 

Arcon Machinery a.s. www.arconforest.cz  musil@arcon.cz  5. 4. 2017 

Dobrý den, 
 
děkujeme za Vaši poptávku. 
Nabízíme tímto velký simulátor Komatsu Forest 500 včetně Komatsu originál sedadla, 1 velké 
obrazovky LED 55", 1 display 15" pro sofware MaxiExplorer, dále včetně EME ovládacích joysticků 
(jsou identické s reálnými joysticky v kabinách skutečných Komatsu Forest strojů), včetně Sofware 
upgrade pro rok 2017, včetně servisních poplatků za program a za rok (1 514,-EUR / 1 rok) a včetně 
1 dne proškolení servisním technikem Komatsu Forest (Německo či Švédsko ).  
Simulátor by měl splňovat všechny Vaše níže uvedené požadavky. 
Cena za výše uvedené včetně dopravy do Trutnova je 1 924 158,-CZK bez DPH. 
 
Dodací lhůta je do 6 měsíců. 
Přílohou zasíláme jednoduchý katalog simulátoru KF 500, bohužel nemáme nyní podrobnější 
propagační materiál, jak tomu bylo u simulátoru KF400 - tento se však přestal vyrábět. 
Prosíme o potvrzení přijetí této zprávy a potvrzení, že takto je pro Vás forma naší nabídky 
dostačující. 
 
S přátelským pozdravem, 
 
Jaroslav Musil 
Arcon Machinery a.s. 
602 172 911 
www.arconforest.cz 
 

KŘENEK FOREST 
SERVICE s.r.o. 
 

http://www.krenekfs.c
z/  

roman@krenekfs.cz  21. 4. 2017 

Dobrý den, 
nejprve bych chtěl poděkovat za oslovení ohledně předpokládané hodnoty simulátoru. V příloze 
zasílám nabídku na Simulátor od společnosti PONSSE, kterou v ČR zastupujeme. Jedná se o 
simulátor, který  splňuje požadavky na výuku operátorů vyvážecích souprav a harvestorů, kteří 

http://www.arconforest.cz/
mailto:musil@arcon.cz
http://www.arconforest.cz/
http://www.krenekfs.cz/
http://www.krenekfs.cz/
mailto:roman@krenekfs.cz


2 

pracují na strojích vyrobených firmou PONSSE. Vzhledem k požadavku aby simulátor, který je 
předmětem  dodávky, umožňoval výuku všech relevantních funkcionalit strojů VALMET, které ČLA 
–Trutnov vlastní a používá je k výuce, tak tento zásadní požadavek bude splňovat pouze simulátor 
výrobce strojů KOMATSU (dříve VALMET). Žádný jiný simulátor není možné použít, každý výrobce 
má jiné ovládací prvky a softwarové vybavení. To znamená, že KOMATSU (dříve Valmet)  má 
simulátor postavený tak aby odpovídal ovládání harvestoru nebo  forwarderu KOMATSU. Výuka na 
jiném simulátoru není relevantní, tato je pouze jen v obecné rovině. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici na níže uvedeném kontaktu. 
 
S pozdravem 
Křenek Roman 
603261261 
 
KŘENEK FOREST SERVICE s.r.o. 
Nový Nemojov 122 
544 61 Nemojov 
www.ponsse.cz 
 

MERIMEX s.r.o. http://www.merimex.
cz/  

vlastimil.zeman@meri
mex.cz  

Písemná odpověď 
nebyla doručena. 

Dne 20. 4. 2017 byla firma oslovena telefonicky. Dle jednatele firmy Vlastimila Zemana, 
požadovaný výrobek firma nedodává. Firma není schopna dodat simulátor Valmet, který je dle 
jednatele firmy jediným možným řešením, dle technické specifikace. Firma je schopna dodat 
simulátor značky John Deer. Jednatel firmy přislíbil písemné vyjádření, které ovšem nebylo 
doručeno. 

Lesnická Obchodní 
s.r.o. 

http://www.lesos.cz/  lesos@seznam.cz  Písemná odpověď 
nebyla doručena. 

S firmou se nepodařilo navázat telefonické spojení. Oficiální telefonní číslo uvedené na webových 
stránkách, hlásí jako nedostupné. Pokus o telefonický kontakt jednatele proběhl neúspěšně.  

 

V rámci aktuálního průzkumu trhu byla doručena pouze jedna nabídka od společnosti Arcon 

Machinery a.s. v hodnotě 1 924 158 Kč bez DPH. 

http://www.ponsse.cz/
http://www.merimex.cz/
http://www.merimex.cz/
mailto:vlastimil.zeman@merimex.cz
mailto:vlastimil.zeman@merimex.cz
http://www.lesos.cz/
mailto:lesos@seznam.cz

		2017-07-27T16:40:23+0200
	Ing., Bc Markéta Vítková




